
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/144/25 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na 

obszarze Powiatu Wieluńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933 z 2025 r. poz. 619, 620 i 769), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze 

Powiatu Wieluńskiego prowadzonych przez Powiat Wieluński: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Wieluniu, ul. Nadodrzańska 4; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka z siedzibą w Wieluniu, ul. Józefa Piłsudskiego 6; 

3) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 1 z siedzibą w Wieluniu, ul. Wojska Polskiego 32; 

4) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza z siedzibą w Wieluniu, ul. Traugutta 12; 

5) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Wieluniu,  

ul. Sieradzka 54; 

6) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika 

z siedzibą w Wieluniu, ul. Sieradzka 54; 

7) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 1 z siedzibą w Wieluniu, ul. Wojska 

Polskiego 32; 

8) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza z siedzibą 

w Wieluniu, ul. Traugutta 12; 

9) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą 

w Wieluniu, ul. Sieradzka 54; 

10) Branżowa Szkoła II stopnia w Wieluniu wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 1 z siedzibą w Wieluniu,  

ul. Wojska Polskiego 32; 

11) Branżowa Szkoła II stopnia w Wieluniu wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza 

z siedzibą w Wieluniu, ul. Traugutta 12; 

12) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą 

w Wieluniu, ul. Traugutta 12; 

13) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 3 wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Wieluniu, 

ul. Traugutta 12; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 8366



14) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Wieluniu wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

z siedzibą w Wieluniu, ul. Traugutta 12; 

15) Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

z siedzibą w Gromadzicach; 

16) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego z siedzibą w Gromadzicach; 

2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Wieluńskiego, prowadzonych przez inne organy: 

1) Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Bp. Teodora Kubiny 

z siedzibą w Wieluniu, ul. Śląska 23; 

2) Technikum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Wieluniu z siedzibą w Wieluniu, ul. Śląska 23; 

3) Publiczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Edukacja” w Wieluniu z siedzibą 

w Wieluniu, ul. Wojska Polskiego 32; 

4) Publiczna Szkoła Policealna „Edukacja” w Wieluniu z siedzibą w Wieluniu, ul. Wojska Polskiego 32. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/227/21 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze 

Powiatu Wieluńskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3468). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

Andrzej Stępień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8366


		2025-08-08T11:48:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




